
(•ODER tiECUTIVO

CAMPECHE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRAClbN E INNOVAClbN GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClbN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-096i

Servicio Preventivo

Fecha Orden -4/10/2019 2 Dias h£bilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 16 DE OCTUBRE DE 2019, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega porel proveedor 000448-HAM MAY RICARDO ANTONIO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre 
Cargo

Dependencia 22-Fiscalia General del Estado

ESPINOSA ROCHA NELSON GUADALUPE 
SEGUNDO COMANDANTE

Unidad 20-Agencia Estatal de Investigaciones

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDADPARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD PRECIO IMPORTS

$748.202612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

1 S75.00 $75.000017 MOTORCRAFT BOTECARBUKLIN

6 $95.00 $570.000045 ACEITE 5W30 MOTORCRAFT LITRO

$359.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$130.00 $130.00MOTORCRAFT PIEZA 11239 FILTRO DE ACEITE.

$180.00 $180.00PIEZA 11465 MOTORCRAFTFILTRO DE AIRE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $562.60

1 $100.00 $100.000162 SERVICIO SERVICIOLAVADO DE CUERPO DE ACELERACTON

$85.00 $85.001032: LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 6 BUJIAS SERVICIO SERVICIO

SERVICIO DE AFINACION MAYOR $300.00SERVICIO 1 $300.00SERVICIO0690

$1,440.00

$230.40

$0.00

$1,670.40

SUBTOTAL

IVA
DESCUENTO /

TOTAL

(SON: UN MIL SE1SC1ENTOS SETENTA PESOS 40/100 M.N )

Cadena Original: |22|20||OSV-0961|448|16704000|14102019|12|77|1636aaaa 
Cadena Encriotada : fnM9+x0Yal+L9W40KVvbCnCN7/cgbxfeHXwfrzDHqPmAc0DkFd+ufDLy+nSRb+/Zs3uHwqEuCLw=
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CLAVES
$748.2021111222012242B537000E079024206890L115A2612
$562.6021111222012242B537000E079024206890L115A3551

21111222012242B537000E079024206890L115A2961 $359.60

$1,670.40TOTAL:

Clasfficacl6n Econ6mlca
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

1 - No EtiquetadoFuente de Origen FO
Fuente de 
Finandamiento Tipo de Fuente IF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SERVICIO DE AFINACI6N MAYOR.

Garantla en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Formadepago 99 - For definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

' <0 o ZA Lj -ti^So»o 6 ING. RICARDO ANTONIO HAM MAYNOMBRE: NOMBRE:

GERENTE GENERALPUESTO:PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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